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Side 1 av 3 

Tilbakemelding fra virksomhetsleder 
Jeg vil først takke for en god prosess og et godt samarbeid om internrevisjonen. Rapporten 
og tiltakene som foreslås belyser områder vi kan bli bedre på og som vi savner tydeligere 
styringsssignaler på.  

Rapporten får fram kompleksiteten av virksomhetens oppdrag og de ressurser som er til 
rådighet i å utføre dette. Vi er lavt bemannet og har vært det over år. Dette til tross for 
økende oppgaveportefølje og brukervekst. En forvaltningsvirksomhet skal løse komplekse 
oppgaver og har et særlig samfunnsansvar når det gjelder å fordele velferdsgoder, og å løse 
overordnede styringssignaler ut i den praktiske hverdagen slik at det merkes for innbyggerne 
våre.  

Vi er en av tre forvaltningsenheter. Forvaltning og utvikling skal gjennom sitt mandat sørge 
for at alle tre enheter jobber godt sammen slik at innbyggerne opplever at det er en dør inn til 
kommunen. Det er tett samarbeid mellom enhetene, men det er få ressurser i forvaltning og 
utvikling til å følge opp saker tett nok til å sikre likhet.  

Det er ønske om å skape flere transperende prosesser og levere styringsdata som kan 
benyttes i planlegging av økonomi og organisasjonsutvikling for kommuneområdet. Vi er i 
gang med å etablere nye arbeidsprosesser og verktøy som kan sikre tilstrekkelig 
informasjonsflyt hva angår saker som går utover den økonomiske rammen. Vi har stor 
kontaktflate og utfordrer også andre aktører i kommunen til å se enkeltsaker inn i 
kommunens helheltige ansvar.  

Vi har over tid hatt lite handlingsrom når det gjelder å omdisponere eller å tilføre ressurser til 
virksomheten. Gjennom årene er vi ikke tilført tilstrekkelige midler til å ivareta 
brukerportefølgen på private kjøp, BPA, og tjenester som anses og være lavt i 
innsatstrappen. Her har det vært uklare styringssignaler. Virksomheten har ansett det som 
nødvendig å ta kostander som bidrar til økonomisk besparelse for andre tjenester. Eksempel 
på dette er å tilby omsorgstønad framfor hjemmetjenester eller dagsenter for eldre.  

Både Boligkontoret og Helseforvaltning opplever behov for juridisk bistand i enkeltsaker. 
Klagesaksbehandlingen er tidkrevende og kan kreve juridisk kompetanse utover den vi har. 
Det er ønskelig å ha en jurist tilknyttet virksomheten og som kan bistå våre virksomheter med 
forvaltningsansvar.  

Vi har dessverre etterslep og lang forvaltningstid når det gjelder å vurdere retten på helse- og 
omsorgstjenester. Dette er i konflikt med kommuneområdets mål om tidlig innsats. Det er 
særlig en kraftig økning av saker på området barn og unge. 

Jeg håper internrevisjonen belyser verdien av virksomheten og potensialet til å utvikle denne 
med tilstrekkelig antall ressurser. Virksomheten setter raskt i gang og fronter prosesser der 
det er endring i styringssignaler. Dette kom særlig til uttrykk de to årene vi la ned 
sykehjemsplasser. Virksomheten sørget da for koordinering, felles kommunikasjon, sikret 
mulig klageadgang for berørte pasienter og en rask framdrift i nedleggelsen.  
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